АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ
(ФИНУ Администрации района)

П Р И К А З

«24 » марта 2017 г.                                                                                              № 33 - П
г. Дудинка

О внесении изменений в приказ Финансового управления от 02.12.2016              №129-П «Об утверждении порядка учета бюджетных обязательств получателей средств районного бюджета»

В целях уточнения порядка учета бюджетных обязательств получателей средств районного бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу от 02.12.2016 №129-П изложить в редакции приложения к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.05.2017.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                 А.Н.Заднепровская
image1.png